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GOVERND
Cliente
Agéncia 3879-2
Conta 10145-1 ICAPREV ADMINISTRATIVO

Més/ano referéncia ABRIL/2020

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico

31/03/2020 SALDO ANTERIOR
02/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
13/04/2020 APLICACAO
16/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
22/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
30/04/2020 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2020

Aplicacéo 13/04/2020
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2020 2,095735103
30/04/2020 2,099902288

Rentabilidade

No més 0,1988
No ano 0,9531
Ultimos 12 meses  4,0680

Valor Valor IR Prej. Comp.

28.152,64
110,00
110,00

35.935,00

1.839,45
1.839,45
33,12
33,12

60.288,29

26.224,17

34.064,12

1.914,36

28.152,64
35.935,00
62.270,86
97,58
0,00

0,00
97,58
1.914,36

Valor IOF Quantidade cotas
13.433,298476
52,476547
52,476547
17.133,406673
876,759395
876,759395
15,781585
15,781585
28.710,045389
12.488,280949
16.221,764440
911,642233
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Valor cota

2,096174493

2,097364563
2,098010024

2,098648461

2,099902288

Saldo cotas

13.380,821929

30.514,228602
29.637,469207

29.621,687622

911,642233

911,642233

Transacéo efetuada com sucesso por: JA250530 MARIO CESAR DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



